
項目 收入 支出 餘額 總額 備註

108學年度剩餘款項 $68,228

109暑訓教師鐘點費A、B團溢收款 $12 $12 $68,240 A團4元+B團8元

109暑訓教師鐘點費匯款手續費 $150 -$138 $68,090
非郵局帳戶（陳老師、王老師、梁老師、郭老

師、代課陳老師）

109學年度貝提租金 $20,000 -$20,138 $48,090
2把貝提租金（B03蔡品悠、B07廖子騰)，租期

109.9.20-110.9.19。

109學年度貝提租金匯款手續費 $30 -$20,168 $48,060 109.9.18貝提租金匯款手續費

109-1團服洗衣費 $1,920 -$22,088 $46,140 洗衣費1890+匯費30=1920元；109.9.25匯款

1091008市賽侯老師特別指導費 $3,000 -$25,088 $43,140 現金支出

1091014市賽早餐費用 $725 -$25,813 $42,415

市賽早餐摩斯三明治17份（團員16人+陳龍老

師），特製一份（團員）45元，

(40*17)+45=725,團務費代墊
109-1 A團團務費 $17,000 -$8,813 $59,415
109-1 A團團務代收費 $685 -$8,128 $60,100 市賽早餐16+1份（團員自費）
109-1 B團團務費 $4,800 -$3,328 $64,900

109-1 B團貝提租金 $5,000 $1,672 $69,900 貝提租金2500*2把

109-1 新生班團務費 $900 $2,572 $70,800

109-1 新生班團務代收費 $2,500 $5,072 $73,300 貝提租金2500*1把

109-1 教師鐘點費A團溢收款 $18 $5,090 $73,318 A團18元

109-1 教師鐘點費期中匯款手續費 $90 $5,000 $73,228 非郵局帳戶（陳老師、王老師、梁老師）

109-1團服第二次洗衣費 $1,650 $3,350 $71,578 洗衣費1620+匯費30=1650元；109.11.23匯款

109-1團服第三次洗衣費 $1,560 $1,790 $70,018 洗衣費1530+匯費30=1560元；110.1.6匯款

109-1寒訓教師鐘點費A團溢收款 $13 $1,803 $70,031 A團鐘點費分攤四捨五入整數值差額。

1090925敬師活動演出鄧老師出席費 $2,000 -$197 $68,031 109.9.25敬師活動；110.2.2匯款

1090831開學日演出鄧老師出席費 $2,000 -$2,197 $66,031 109.8.31開學日；110.2.2匯款

1091014市賽鄧老師出席費 $2,000 -$4,197 $64,031 109.10.14市賽；110.2.2匯款

1091205六十週年校慶晚會演出鄧老師出席費 $2,000 -$6,197 $62,031 109.12.4彩排、109.12.5演出；110.2.2匯款

1100105實幼演出鄧老師出席費 $2,000 -$8,197 $60,031 110.1.5實幼演出；110.2.2匯款

109-1期末及寒訓教師鐘點費期中匯款手續費 $120 -$8,317 $59,911
非郵局帳戶（陳老師、王老師、梁老師、郭老

師）；110.2.2匯款

109寒訓新生團班鐘點短收代墊費 $2,500 -$10,817 $57,411

109寒訓新生團班分部課程時數誤植，短收鐘點

費2.5小時共2500元，先以團務費墊付，於109-2

學期補收。

新生團109-1貝提租金 $2,500 -$13,317 $54,911
新生團劉宜恩貝提租金已代收，6/8付款給實小

總務處。

1100424十大傑出女青年頒獎典禮演出車馬費 $10,000 -$3,317 $64,911 110.4.24十大傑出女青年頒獎典禮演出車馬費。

1100424十大傑出女青年頒獎典禮演出餐費 $1,686 -$5,003 $63,225 110.4.24午餐麥當勞A團員16份。

109-2 A團團務費 $16,000 $10,997 $79,225 1000元*16人

109-2 B團團務費 $5,600 $16,597 $84,825 800元*7人

109-2 新生團團務費 $900 $17,497 $85,725 300元*3人

109-2 新生班團務代收費 $2,500 $19,997 $88,225 貝提租金2500*1把

109-2 B團貝提租金 $5,000 $24,997 $93,225
2把貝提租金（B03蔡品悠、B07廖子騰)，租期

109.9.20-110.9.19。

109寒訓新生團班鐘點短收代墊費返還 $2,500 $27,497 $95,725

109寒訓新生團班分部課程時數誤植，短收鐘點

費2.5小時共2500元，先以團務費墊付，於109-2

學期補收。

109-2教師鐘點費A團溢收款 $12 $27,509 $95,737 A團鐘點費分攤四捨五入整數值差額。

109-2第1期鐘點費匯款手續費 $150 $27,359 $95,587
非郵局帳戶（陳老師、廖老師、王老師、梁老

師、郭老師）；110.5.4匯款

新生團109-2貝提租金 $2,500 $24,859 $93,087
新生團劉宜恩貝提租金已代收，110.6.8付款給

實小總務處。

鄧老師返還活動出席費(校隊補助金） $10,000 $34,859 $103,087

指揮出席費改由校隊補助金支應，鄧老師

110.6.3匯款返還團務費墊付109-1出席費；另十

大傑出女青年頒獎出席費由校隊補助款支應2000

入團考/升團考老師出席費 $4,000 $30,859 $99,087

110.6.29線上B團升團考，評審老師：鄧啟全老

師、陳怡茹老師、丁莉玲老師、毛元琪老師。

1000*4=4000。110.6.24匯款。

109-2停課退費差額 $9 $30,850 $99,078 A團退費四捨五入整數值差額。

總金額 83,440$      52,590$      30,850$    $99,078 109-2學年度總剩餘款

家長會頒發為校爭光獎 $1,200 $1,200 108年市賽，統一超商禮券

十大傑出女青年頒獎典禮點心費 $600 $600 110.4.24十大傑出女青年頒獎典禮點心費

統一超商禮券餘額 600$       

109-1學期總指揮出席費 $10,000

1090831開學日、1090925敬師活動、1091014市

賽、1091205校慶晚會、1100105實幼共5次；

110.5.31以鄧老師領據向家長會申請補助款；

110.6.2家長會撥款，鄧老師110.6.3匯款返還團

務費墊付109-1出席費。

109-2學期總指揮出席費 $2,000
1100424十大傑出女青年頒獎典禮；110.5.31領

據向家長會申請補助款。

家長會每學年補助校隊12,000元，需以發票、收據核實報支。可支應老師出席費，以家長會領據核銷。

109學年度弦樂隊收支明細

統一超商禮券,未包含在團費中計算

109學年家長會校隊補助金
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